PORTARIA  Nº 828

de 12 de agosto de 2002

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando manifestação do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, no tocante ao pagamento pelos serviços de conservação e manutenção dos vasos com plantas naturais existentes na Câmara Municipal, apontando tais despesas como impróprias;

Considerando a necessidade de cuidados especiais visando a preservação das referidas plantas,
R E S O L V E :

I) À partir da presente data, DESIGNAR a servidora DARCY DE MELO PENAFORTE, Auxiliar de Serviços Gerais, para proceder aos cuidados necessários nos vasos com plantas naturais existentes no recinto do Poder Legislativo.

II) Os trabalhos acima designados serão coordenados pela Encarregada de Manutenção do Prédio.

Publique-se e cumpra-se.

Botucatu, 12 de agosto de 2002.

Vereador NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente
Publicada e Registrada na Secretaria da

Câmara Municipal na mesma data.

A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara,

SILMARA FERRARI DE BARROS